Ved ahí el pecado: el insensato deseo de saber el bien y el mal para ser como Dios, lleva al hombre á abandonar al que es su principio y su fin legítimo, y le hace caer sobre sí mismo y entregarse á las criaturas (5), corrompiendo su corazon y degradándole en sus afectos

(1) Gen. III, 5.

(2) Illud malum quo sibi homo placet, præcesserat in occulto, ut sequeretur hoc malum quod patratum est in aperto. (S. August., *De Civit. Dei*, lib. 14, cap. 11.)

(3) Ex hac superbia mox secuta est impatientia et indignatio animi indignantis ex hoc præcepto constringi, et a pomo tam nobili arceri. (*A Lapide*, in cap. III Gen., V. 5.)

(4) Credidit tam Eva quam Adam verbis serpentis promittentis omniscientiam et immortalitatem, si ex arbore vetita comederent. (*A Lapide*, in cap. 3 Gen.)

(5) Cupiditate experiendæ potestatis suæ, quodam nutu suo ad se ipsum tanquam ad medium proruit. Ita cum vult esse sicut Deus sub nullo, et ab ipsa sua medietate pœnaliter ad ima propellitur, id est, ad ea quibus pecora lætantur. (S. August., *De Trinit.*, lib. XII, cap. 11.)